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מדינת ישראל
נ ג ד

לירן חי גולדמן גואטה
בית המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו -יפו

[30.04.2025]
כבוד השופט עלאא מסארווה

ע"י ב"כ עו"ד פמת"א פלילי
ע"י ב"כ עו"ד יוסי סקה

החלטה
לפניי בקשה לעכב ביצוע החלטתי שניתנה ביום 29.4.25, לפיה, ולנוכח התמשכות בלתי סבירה בהמתנה לקבלת
חוות דעת של יחידת מעוז (לעניין פיקוח אלקטרוני), ולאחר ניסיונות חוזרים לזרז את קבלת חוות דעת, כי אם לא

תוגש חוות דעת עד ליום 1.5.25, ובלית ברירה ממש, יועבר המשיב "מדלת לדלת" מהמעצר לווילה בלאנס, בתנאי
מעצר בית מלא ומוחלט עד לקבלת חוות דעת (שהוזמנה מזה זמן רב). ברקע, קשיים שנובעים מחבלי לידה שקשורים

במעבר הפיקוח האלקטרוני לספק חדש (תקשורת סלולראית חלף תקשורת קווים- בזק).
בניסיון להפיס את דעתה של התביעה, אבהיר כי מיד עם קבלת חוות הדעת של יחידת מעוז תינתן החלטה לפיה ישהה

המשיב (כפי החלטתי המקורית) במעצר באיזוק אלקטרוני. פרק הזמן עד לקבל חוות הדעת אמור להיות קצרצר
(בתקווה).

לעת הזו, ולנוכח האמור בהחלטתי מיום 29.4.25 ומשחלף זמן רב בהמתנה לקבלת חוות הדעת, ולאור דיווחי וילה
באלנס כי נעשו ניסיונות מיוחדים להתאים את המקום (שבעבר נמצא מתאים תשתיתית לפיקוח אקלטרוני), ניתנה

ארכה נוספת ואחרונה לקבלת חוות הדעת עד ליום 1.5.25, שעה 10:00, ואם לא כן, יועבר, ארעית, בתנאי מעצר
בית.

התביעה מוכנה להשלים עם מעצר באיזוק אלקטרוני אך לא פחות מכך, לכן הגישה בקשה היום בקשה לעיכוב ביצוע.
ההגנה מתנגדת אך טוענת כי ייתכן שהעניין יתייתר אם תוגש חוות דעת היום או מחר בשעה מוקדמת.

אכן, על התביעה היה לבקש עיכוב ביצוע במעמד הדיון, ואולם, בהתחשב ביום הזיכרון ויום העצמאות, ועל מנת
להימנע, ככל האפשר, מהתדיינות מיותרת, אני קובע כי המועד שקבעתי לעניין השחרור/המעצר באיזוק יידחה ליום

2.5.25, שעה 11:00, ובכך מעין עיכוב ביצוע (מובנה).
למען הסדר הטוב אוסיף, כי, בהעדר החלטה אחרת, או ערר שיוגש, ואם עד ליום 2.5.25, שעה 11:00 לא תוגש

חוות דעת של יחידת מעוז, על שב"ס לעביר את המשיב מדלת לדלת מבית המעצר לווילה בלאנס, שם ישהה בתנאי
מעצר בית מלא ומוחלט בתנאים שפורטו בהחלטה. מיד עם קבלת חוות הדעת, מעצר הבית יומר במעצר בפיקוח

אלקטרוני.
המזכירות תעביר החלטה זו לצדדים וכן לשב"ס.

ניתנה היום, ב' אייר תשפ"ה, 30 אפריל 2025, בהעדר הצדדים.
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